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Haridus- ja kultuurikomisjon alustas möödunud aastal tööd 26 liikmelisena, 

paraku suure töökoormuse tõttu lahkus komisjonist  isikliku avalduse alusel volikogu liige 

Viljo Vetik.  Komisjon pidas  2015. aastal 10  töökoosolekut, millest keskmine 

osavõtuprotsent oli 70,3. Ükski komisjoni istung pole ära jäänud või edasi lükkunud 

kvoorumi puudumisel. Kõige rohkem puudujaid (12 liiget) oli enne suvevaheaega 

juunikuus. Komisjoni istungi keskmiseks  pikkuseks  kujunes 1 tund. Kokku on komisjoni 

liikmed  panustanud  tööle komisjonis 180 „inimtundi“. Kõigist komisjoni istungitest on 

osa võtnud Riho Alliksoo ja Liina Hansen, ühe puudumisega  on piirdunud Svetlana 

Tsipurina, Urve Krause ja Vladimir Klevtsov. Siinkohal on paslik ka tänu avaldada 

komisjoni aseesimehele Riho Alliksoole, kes on olnud eksimatu häälte kokkulugemisel. 

Komisjoni  töökoosolekul  32-st päevakorrapunktist pooltes on komisjon olnud 

juhtivkomisjon. Endiselt olid möödunud aastal olulisemad ja pikemat arutamist nõudnud 

teemad seotud haridusvaldkonnaga .  Märtsis toimus komisjoni istung meie uuenenud 

Mai koolis, oktoobris oli aga väljasõiduistung meie uues Riigigümaasiumis.  

Möödunud aastal süvendasime vana head praktikat - ühiste istungite pidamist 

koos Noortekogu komisjoniga, kus tänu  kattuvale  päevakorrale, hoidsime kokku 

linnavalitsuse töötajate ja komisjoni liikmete  tööaega.  Selliseid ühiseid istungeid oli 

tervelt seitse ja meie ühiskoosolekute komme sai uue kvaliteedi detsembris, kus 

väljasõiduistungil Pärnu Keskraamatukogus toimus koguni kolme komisjoni (HK,NK ja 

SK) ühisistung, kuna arutusel olnud teema “Huvitegevuse kaudu riskis olevate laste ja 

noorte kaasamine” (ettekandjaks SA Archimedes Noorteagentuuri esindaja),  oli võrdselt 

huvitav kõigile . 

Lõpetuseks soovin veelkord tänada kõiki komisjoni liikmeid, kelle aktiivne osavõtt 

istungitest on võimaldanud pidada sisukat diskussiooni päevakorras olevate teemade 

üle .  
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